
D
Martin Becker, Kölner Straße 78, 57610 Altenkirchen, 02681 95170

175 Schulverkehr Schlangenbad

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S xvbS S S

wj wj wj

001 003 005 007 011

Georgenborn Schlossallee

- Mainstraße

Schlangenbad Lochmühle

- Schlangenbader Hof

- Seniorenresidenz

- Landgrafenplatz

- Wambacher Mühle

Wambach Bärstadter Str.

Bärstadt Wambacher Str.

- Grundschule

- Dreispitz

Hausen Taunusstraße

Obergladbach Lorcher Str.

Niedergladbach Kirche

7.32

7.33

7.36X

7.39X

7.42X

7.44

8.14

8.15

8.20

8.22

8.24

8.26

8.29

8.32

8.35

8.37 11.35

11.36

11.40

11.44

11.48

12.37

12.38

12.42

12.46

12.50

15.04

15.05

15.09

15.13

15.17

S = an Schultagen

wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe

xvbS= nur dienstags, donnerstags und

freitags an Schultagen
X = Halt nur zum Einsteigen

D
Martin Becker, Kölner Straße 78, 57610 Altenkirchen, 02681 95170

175 Schulverkehr Schlangenbad

gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S xvbS S S S S S S S S

wj wj wj wj wj wj ej ej ej

102 004 006 020 008 012 014 502 508 512

Niedergladbach Kirche

Obergladbach Lorcher Str.

Hausen Feuerwehr

- Taunusstraße

Bärstadt Dreispitz

- Grundschule

- Wambacher Straße

Wambach Bärstadter Str.

Schlangenbad Wamb. Mühle

- Lochmühle

- Schlangenbader Hof

- Seniorenresidenz

- Landgrafenplatz

Georgenborn Mainstraße

- Schlossallee

Bärstadt Grundschule

Hausen Taunusstraße

Obergladbach Lorcher Str.

Niedergladbach Kirche

7.49

7.52

7.54 11.37

1139Y

1141Y

1143Y

11.50

11.52

12.35

12.37

12.39

12.42

12.47

12.49

12.50

12.52

12.56

12.58

13.20

1322Y

1324Y

1326Y

13.33

13.35

13.13

13.16

13.21

13.23

13.25

13.27

13.29

13.32

13.37

13.39

13.40

13.42

15.12

15.14

15.16

15.19

15.24

15.26

15.27

15.29

15.33

15.35

16.03

16.05

16.07

16.10

16.15

16.17

16.18

16.20

16.24

16.26

10.05

1007Y

1009Y

1011Y

10.18

10.20

13.25

1327Y

1329Y

1332Y

1337Y

1339Y

1340Y

1342Y

1346Y

1348Y

13.58

1402Y

1405Y

14.08

15.12

1514Y

1516Y

1519Y

1524Y

1526Y

1527Y

1529Y

1533Y

1535Y

15.45

1549Y

1552Y

15.55

S = an Schultagen

wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

xvbS= nur dienstags, donnerstags und

freitags an Schultagen
Y = Halt nur zum Aussteigen


