



175

Schulverkehr Schlangenbad

gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

Martin Becker

Wir sind



Martin Becker, Kölner Straße 78, 57610 Altenkirchen, 02681 95170

FAHRPLAN-AUSKUNFT

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise Fahrnummer	S	S	②④⑤S	S	S
	27	27	27		
Georgenborn Schlossallee	7.32	8.14			
- Mainstraße	7.33	8.15			
Schlangenbad Lochmühle		8.20			
- Schlangenbader Hof		8.22			
- Seniorenresidenz		8.24			
- Landgrafenplatz		8.26			
- Wambacher Mühle	7.36	8.29			
Wambach Bärstadter Str.	7.39	8.32			
Bärstadt Wambacher Str.	7.42	8.35			
- Grundschule	7.44	8.37	11.35	12.37	15.04
- Dreispitz			11.36	12.38	15.05
Hausen Taunusstraße			11.40	12.42	15.09
Obergladbach Lorcher Str.			11.44	12.46	15.13
Niedergladbach Kirche			11.48	12.50	15.17

S = an Schultagen

27 = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe

②④⑤S nur dienstags, donnerstags und freitags an Schultagen

D = Halt nur zum Einsteigen



175

Schulverkehr Schlangenbad

gültig ab 14.12.2025
bis 12.12.2026

Martin Becker

Wir sind



FAHRPLAN-AUSKUNFT

Montag - Freitag

Verkehrsbeschränkungen Hinweise Fahrnummer	S	②④⑤S	S	S	S	S	S	S	S	S	S
	27	27	27	27	27	27	37	37	37		
Niedergladbach Kirche						13.13					
Obergladbach Lorcher Str.						13.16					
Hausen Feuerwehr	7.49										
- Taunusstraße						13.21					
Bärstadt Dreispitz	7.52					13.23					
- Grundschule	7.54	11.37	12.35	13.20	13.25	15.12	16.03			10.05	13.25
- Wambacher Straße		11.39	12.37	13.22	13.27	15.14	16.05			1007	1327
Wambach Bärstadter Str.		11.41	12.39	13.24	13.29	15.16	16.07			1009	1329
Schlangenbad Wamb. Mühle		11.43	12.42	13.26	13.32	15.19	16.10			1011	1332
- Lochmühle			12.47		13.37	15.24	16.15			1337	1524
- Schlangenbader Hof			12.49		13.39	15.26	16.17			1339	1526
- Seniorenresidenz			12.50		13.40	15.27	16.18			1340	1527
- Landgrafenplatz			12.52		13.42	15.29	16.20			1342	1529
Georgenborn Mainstraße	11.50	12.56	13.33		15.33	16.24				10.18	1346
- Schlossallee		11.52	12.58	13.35		15.35	16.26			10.20	1348
Bärstadt Grundschule											15.45
Hausen Taunusstraße											1402
Obergladbach Lorcher Str.											1405
Niedergladbach Kirche											14.08
											15.55

S = an Schultagen

27 = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien und bei Zeugnisausgabe

②④⑤S nur dienstags, donnerstags und freitags an Schultagen

D = Halt nur zum Aussteigen

37 = Nur am letzten Schultag und bei Zeugnisausgabe